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Go:e}a na Trawla żub:owej
Przygotowana z unikalną staropolską recepturą Wódka
ZoIądkowa Gorzka, iemność delektowania sie smakiem i aro-
matem rc
ikoloą by

trunku. Od stuleci dopracowyr;vano jej smak
je wonnym ziołem _ trawą żubrową' To

połączenie
na Tiawie

nowym smakiem w serii - Wódka Zołądkowa
powiednio dobrane proporcje leżakującej

Zołądkowej z słodki, delikatny smak ziół sprawiają, że
jest to trunek doskc
i w drinku. Produkt

zarówno do spożywania w postaci czystej, jak
y jest w półlitrowych butelkach w rekomen.

dowanej cenie za 0,5 ,50zL
Kontakt Stock Potska
tet.022 54t 73 00

Jedyne w Polsce paf,ówki z szynki!
Jedyne parówki w Polsce o zawartości mięsa az93vo,
produkowane z wyselekcjonowanych mięśni szynki wie-
przowej. Wysoka,zawartość najwyższej jakości mięsa
sprawia, że PARoWKI Z SZYNKI wspaniale smaku-
ją nie tylko na ciepło, ale również na zimno. Poza Ęm
charakteryzują się wyjątkową delikatnością i krucho-
ścią. Parówki zszynki oferowane sąw dwóch wersjach
smakowych: klasyczne i z serem w niewielkich poĘach,
jak również w większych, rodzinnych opakowaniach.
Parówki te nie posiadają osłonki, dzięki czemu można
je łatwiej i szybciej przygotować.
|funtaktl SokołÓw $.A., Ateia 550.lecia I'
08-308 SokotÓw Podtaski, te1. 0l5 óó! 82 00
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Nowa l(onfitu:a Sabuni
z moreli sTovtT

Nowa, morelowa Konfitura Babuni Stovit to produkt
klasy Premium, przeznaczony dla koneserów sztuki
kulinarnej. Najwyższą jakość produktów gwarantują
naturalne składniki oraz Stalanna leceptura.
Produkt jest pasteryzowany. Nowa konfitura more-
lowa SToVIT jest produktem niskosłodzonym. Kon-
fitura morelowa może być także spożyłvana przez
osoby na diecie wegetariańskiej' gdyż jako substancji
zagęszcza1ącej w produkcie użyto gumy guar. Konfi-
tura jest przygotowylvana wedle tradycyjnej metody
gotowania owoców w otwartych kotłach' dzięki
czemu przetwory marki STOVIT zawsze mają natu.
ralny, domowy smak. Produkt nie zawiera szttcznych
barwników i aromatów. Sugerowana cena detaliczna
gramatury 250 g:3,69 zl.
l(ontakt: SToVIT G[0UP $]. r 0.0.. u[. lransportowa 4,

85-740 Bydgoszcz, tet. 052 3{7 11 25

Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodze.
nia proponujemy naszym klientom dwa zestawy
śrviąteczne z gratisem. Dla osób posiadających
ekspres ciśnieniowy z młynkiem- kawę ziarnistą
Intęrmezzo 500 g ze szklanką do caffę latte. Dla
tych którzy nie posiadają urządzetia do parzenia
kawy _ kawę mieloną Emozioni 25o gz kafetierą
do zaparzania kawy
Kuntakt: Sega{redo lanetti Poland Sp. r 0.0.,

ul. PertyrantóW 7' 32.700 Bochnia, tel. 0l{ ó11 41 00
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